I'pymmst, Typ Nel

ITepBenctBo IpuBomxckoro ®enepansHoro Okpyra 1o HhexToBaHHUIO

12-16 anpens 2018 r.,Camapckas 001acTh, I. ToabATTH

14 anpens 2018 r., cabxns, aeBymku 2002-2005 r.r.

I'pynma Ne 1
HTATIOIIIHUKOBA 3nara CAM
T'MJIbMAHOBA Kapuna VYJIb
UNCTSAKOBA Anna [1EP
AT'ATIOBA Cepadpuma CAM
AHAIIKAS Anacracus VJIb
BBhITAHOBA Kanna IEP
CEPI'EEBA Munena I[IEH
I'pynma Ne 2
3MHIOXWHA Mapus CAM
JKUMHNHIOK Exkarepuna ITEP
BUPIOKOBA [lnana VYJIb
I'PUTOPBEBA Mapra CAM
T'OIKOJEP Anacracus [IEP
CIIMPUHA EmmzaBeta YIIb
BETUMHMWHOBA ITonuna I[NEH
I'pynma Ne 3
HUKOJIAEBA Buktopust CAM
MVYIIIOKUHA Tanuna CAM
AYTYIIOBA Kcenns CAM
I'YHAJIEHKO Anwuna VJIb
KAPABAEBA Ilomuna [1EP
NBJIMEBA Hapbs I[IEH
PACCOXUHA Haranbs HUX
I'pynma Ne 4
KPUIIYK Anacracus CAM
JOJIbAHYEBUNY Karapuna CAM
MEPTEC Kcenus CAM
JIMCUHA [apes VJIb
T'OPIMEHKO Ammna I[IEH
AKVYJIOBA EnuzaBera I1IEP
CTAPXHMNHCKAS Enena HIMX
I'pymma Ne 5
CEMEHOBA Exarepuna CAM
A3APKMHA Kcenus CAM
OEJIOTOBA Enoxus CAM
3AXAPOBA [lapes YIIb
KHNPIHOXUHA Amnacracus VJib
ATHIIEBA Avunnaa I[IEH
OUJIATOBA Exarepuna I1EP

vV |V |V 3 V |4
2 vV |V 2 vV |V
0 3 2 2 vV [2
0 4 Vv 2 Vv 1
V |V |V |V vV |3
2 2 3 1 0 4
V 0 V |V |V |V

V |V |V |V |V |V
0 vV |V 3 vV |V
0 3 Vv 2 3 3
0 0 2 0 1 2
0 vV |V |V 3 3
3 1 vV |V |V \'
1 2 vV |V |V 3

vV |V 1 4 vV |V
1 1 1 vV |V 1
2 \' 4 4 vV |V
V |V |V vV |V |V
\% 3 V |4 4 \'
3 2 2 0 \% 3
2 V 1 2 0 V

Vv 0 0 1 V |0
4 0 0 1 vV |0
vV |V 3 V |V |V
V |V |V V |V |V
vV |V 2 1 \% 1
0 0 0 0 0 0
vV |V 3 1 vV |V

\' 0 0 1 2 0
1 \% 1 3 3 \%
Vv 2 3 3 3 Vv
vV |V |V vV |V |V
V |V |V 2 2 V
V IV |V |4 \% 2
V |4 3 1 4 V

Document engarde-escrime.com - 14.04.2018 13:28

n/B

0.667
0.667
0.167
0.333
0.833
0.000
0.833

n/B

1.000
0.667
0.167
0.000
0.500
0.667
0.500

/B

0.667
0.333
0.500
1.000
0.500
0.167
0.333

/B

0.333
0.167
0.833
1.000
0.500
0.000
0.667

n/B

0.167
0.333
0.333
1.000
0.667
0.667
0.333

TIK3.
13

-14

14
-18

TIK3.

IIK3.

-11

18

-14

TIK3.

IIK3.

o o w

H.Y.
27
24
14
17
28
12
25

H.Y.
30
23
16

21
24
21

H.Y.
25
14
25
30
26
15
15

H.Y.
11
10
28
30
19

24

H.Y.

18
21
30
24
26
22

paHr

crpanuma 1/1



[TepsenctBo [IpuBomkckoro @eaepanpHoro Okpyra mo GeXToBaHUIO

12-16 ampens 2018 r.,Camapckast 061acTh, r. TONbITTH
14 anpens 2018 r., cabmns, neBymku 2002-2005 r.r.

Peiitunr rpymmst, Typ Nel (ynopsiiouuTts no pedTuHry - 35 CHOpTCMEH)

paHr | GpaMunus u umst cyobext PO | m/B IIK3. | H.y. | rpynmna
1 | BSMHIOXMHA Mapus CAM 1.000 26 30 | kBanuduuupoBaH
2 | IUCHUHA [Japes VJIb 1.000 25 30 | kBanuduuupoBaH
3 | BAXAPOBA Jlapbs VJIb 1.000| 19 30 | xBanmudupoBan
4 | TYHAJIEHKO Anuna VJIb 1.000| 18 30 | xBanmudurpoBan
5 | MEPTEC Kcenus CAM 0.833 18 28 | kBanuduuupoBaH
6 | AHAIIKAS Anacracus VJIb 0.833 14 28 | kBanuduuupoBaH
7 | CEPTEEBA Muuena I[NEH 0.833 6 25 | xkBanmuduuupoBaH
8 | IMATIOINHNKOBA 3nara CAM 0.667 13 27 | xBamuduuupoBaH
9 | CTAPX)KMHCKAS Enena HIX 0.667 13 24 | xBamuduupoBaH
10 | HUKOJIAEBA Bukropust CAM 0.667 7 25 | xBamdupoBaH
11 | )XUMUHIOK Ekarepuna IEP 0.667 7 23 | xBanmuduupoBaH
12 | ATUHIEBA Awmuna I[NEH 0.667 6 26 | xBamuduurpoBaH
13 | TUJIBMAHOBA Kapuna VJIb 0.667 5 24 | kpanuduUUpOBaH
14 | CIIMPUHA Enu3zaBera VJIb 0.667 4 24 | kpanuduUUpOBaH
15 | KUPIOXMHA Amnacracus VJIb 0.667 3 24 | xBamuduuupoBaH
16 | AYT'YUIOBA Kcenus CAM 0.500 6 25 | xkBanmuduuupoBaH
17 | KAPABAEBA Ilonuna IIEP 0.500 3 26 | kBanuduIUPOBaH
18 | TOPAMEHKO Anuna IIEH 0.500 2 19 | kBamupunmpoBan
19 | TOIIKO/JEP Anacracus TEP 0.500 1 21 | xBamuduuEpoBaH
20 | BETYMHWHOBA Tlonuna INEH 0.500 -2 21 | xBamuduuEpoBaH
21 | ®UITATOBA Exatepuna IIEP 0.333 0 22 | kBanuduIUPOBaH
22 | ®EJJOTOBA Esnokus CAM 0.333 -2 21 | kBanuduUUpOBaH
23 | ATATIOBA Cepaduma CAM 0.333 -6 17 | kBamudunmpoBan
24 | ABAPKMHA Kcenus CAM 0.333 -8 18 | kBanudunmpoBan
25 | PACCOXUHA Haranbs HIX 0.333 -9 15 | kBamupunmpoBan
26 | MYJITOKUHA Tanuna CAM 0.333| -11 14 | kBamupunmpoBaH
27 | KPUIYK Anacracus CAM 0.333| -13 11 | kBamudunmpoBaH
28 | BUPIOKOBA [lnana VJIb 0.167| -11 16 | kBanudunKpoBaH
29 | UBJIMEBA [apbs ITEH 0.167| -14 15 | BbIOBIBIINIA
30 | YUCTSIKOBA Anna IIEP 0.167| -14 14 | BeIOBIBIIHI
31 | JOJIbAHYEBUY Karapuna CAM 0.167| -15 10 | BbIOBIBLIMIT
32 | CEMEHOBA Exarepuna CAM 0.167| -18 8 | BbIOBIBIIMIT
33 | BLIIAHOBA Kanna IIEP 0.000| -18 12 | BeIOBIBIIHI
34 | TPUT'OPBEBA Mapra CAM 0.000| -25 5 | BBHIOBIBIINIT
35 | AKYJIOBA EnusaBera ITEP 0.000| -30 O | BbIOBIBLIMIH
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